
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ KE KRÁTKODOBÉMU POBYTU

Smluvní strany

Základní škola Děčín ll, Kamenická 1145, pňsp.org.
Kamenická 1145/50
405 02 Děčín ll, Nové Město
lČ: 72743735
zastoupená ředitelem školy Mgr.jaroslavem Skálou

a
Arrakis, s.r.o.
Revoluční 264
542 01 Žacléř
lČ: 60109637, DIČ CZ60109637
tel. 603 827 575, bankovní spojeni Trumov
zastoupená jednatelem Tomášem Ticháčkem (dále jen dodavatel)

l) Dodavatel zajisti ubytováni a stravováni v objektu Pension zelený Mlýn
v Žacléň - Prkenném Dole v termínu 8.1.2023 - 13.1.2023, max.37 lůžek
Dále zajisú 4 - denní skipas do lyžařského areálu Žacléř - prkenný Důl v případě provozu
areálu. Důvodem přerušení provozu areálu může být pouze nedostatek sněhu. V ostatních
případech přerušeni provozu areálu v místě ubytováni má odběratel právo vypovědět smbuvu bez
sankčních poplatků, náhradním řešením v tomto případě není každodenní sváženi žáků kurzu
autobusy na jiné místo lyžováni.
Kalkulace ceny:
Ubytováni s pInou penzi lsnidaně studený bufet, oběd s polévkou, teplá večeře - Kč 4200,-
Pedagogický dozor/1 osoba na 10 studentů zdamal
Skipas - cena Kč 1500,·, pedagogický dozor 1 skipas na 10 studentů zdarma

- Ubytováni -pokoje dle zaslaného rozpisu, všechny se sociálním zařízením, TV, wi-fi.
- SUava začíná večeří a konči obědem - pokud nebude před nástupem domWveno jinak.
- Náklady na ubytování a skavování budou účtovány podle skutečného počtu žáků

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v sodadu s vyhláškou
č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a proúpožárni ochrany. Dodavatel
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

3) Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr.Vrtala, MUDr.Pohlová - ordinace Žacléř

4) Úhrada pobytu (ubytováni, strava) bude provedena bezhotDvosmě. Sp|amost do 7 dni.
Dodavatel může před začáůcem pobytu vystavit zálohovou fakturu ve výši cca 30% z ceny
ubytováni a sbavováni.

VDěčinědne G d2 I,j2- Z V Žacléň dne 29.11.2022


